平成 30 年 9 月 18 日

各 位

 会 社 名

代 表 者 名              代表取締役社長グループ CEO    田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問 合 せ 先          コーポレートオペレーションセンター     出 口 和 歌 子

( T E L  0 3 ‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

（開示事項の変更）「子会社等の組織再編に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、平成 30 年 7 月 17 日付「子会社等の組織再編に関するお知らせ」において、当社連結子

会社である株式会社ミツウロコの子会社として、株式会社トライフォースを設立（平成 30 年 10 月

1 日設立予定）することについて公表いたしましたが、平成 30 年 9 月 18 日開催の取締役会におい

て、下記の通り同社の資本金の額および本店所在地を変更することを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．変更内容

  変更前 変更後

資   本   金 100 万円 1000 万円

所   在   地 横浜市西区北幸二丁目 2 番 1 号 中央区京橋三丁目 1 番 1 号

２．変更の理由

 事業を円滑に運営すべく、また主要取引先である当社、株式会社ミツウロコヴェッセルおよび株

式会社ミツウロコと所在地を同じくすることによる業務効率化実現の観点から、資本金の額を増や

し、本店所在地を京橋オフィスにするものであります。

                                        以上